

## MarpTech ApS

Glæisersvej 33  
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 61 30

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *17/12-21*



Martin Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MarpTech ApS Glæisersvej 33 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 77 61 30
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Køge Kommune
<b>Direktion</b>	Martin Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørvirksomhed med rådgivning inden for automation i industrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 8.707, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 103.442.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>903.057</b>	<b>1.754.459</b>
Personaleomkostninger	1	-885.344	-813.680
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.713</b>	<b>940.779</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.968	-5.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.745</b>	<b>935.726</b>
Skat af årets resultat		-5.038	-209.374
<b>Årets resultat</b>		<b>8.707</b>	<b>726.352</b>
Foreslået udbytte		0	725.000
Overført resultat		8.707	1.352
		<b>8.707</b>	<b>726.352</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.031	1.158.093
Andre tilgodehavender		590	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>315.621</u>	<u>1.158.093</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>221.107</u>	<u>299.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>536.728</u>	<u>1.457.572</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>536.728</u>	<u>1.457.572</u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		53.442	44.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	725.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>103.442</u>	<u>819.735</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.939	1.388
Selskabsskat		5.038	209.374
Anden gæld		217.309	427.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>433.286</u>	<u>637.837</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>433.286</u>	<u>637.837</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>536.728</u>	<u>1.457.572</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	44.735	725.000	819.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	-725.000	-725.000
Årets resultat	0	8.707	0	8.707
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>53.442</b>	<b>0</b>	<b>103.442</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	663.836	628.384
Pensioner	216.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.296
	<u>885.344</u>	<u>813.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.927	1.128
Andre finansielle omkostninger	2.041	3.925
	<u>3.968</u>	<u>5.053</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MarpTech Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser